20- Deng 2001.

21- Martin and Manole 2004.

22- Lardy 1992.

23- Shirai 2001.

۲۴- خبرنامه رویدادها و تحولات سازمان جهانی تجارت، سال هشتم، شماره ۶۲ (شهریور ۱۳۸۳)، ص ۳۳.

25- Yang and Zhang 2003.

26- Choate 2000.

۲۷- خبرنامه رویدادها و تحولات سازمان جهانی تجارت، سال هشتم، شماره ۵۷ (فروردین ۱۳۸۳)، ص ۱۰.

28- Wang 2004.

### منابع

نمایندگی تام‌الاختیار تجاری جمهوری اسلامی ایران. خبرنامه رویدادها و تحولات سازمان جهانی تجارت. (شماره‌های مختلف)

Cai, Tuo (1998) "Globalization and Contemporary International Relation". Marxism and Reality, no 3.

Choate, Allen C. (2000) "Legal Aid in China".